

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-1	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zařízení</b>					<b>25 459,10</b>		
1	Pol__0001	Patch panel: 24 pozic, neosazený s vyvazovací lištou	ks	1,00000	818,50	818,50		Vlastní	
2	Pol__0002	Keystone CAT6 UTP RJ45	ks	20,00000	137,50	2 750,00		Vlastní	
3	Pol__0003	Konektor RJ45	ks	2,00000	74,50	149,00		Vlastní	
4	Pol__0004	Vyvazovací panel 1U, plastová oka, černý	ks	2,00000	808,30	1 616,60		Vlastní	
5	Pol__0005	Patch kabel: 1G patch kabel CAT6, LSOH 0,5-2m,	ks	24,00000	102,50	2 460,00		Vlastní	
6	Pol__0006	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6 - do stěny/parapetu(komplet - krabíčka, keystone, rámeček, maska) -, Design nutno koordinovat s profesí silnoproud	ks	20,00000	654,50	13 090,00		Vlastní	
7	Pol__0007	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	6,00000	62,50	375,00		Vlastní	
8	Pol__0008	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	420,00	4 200,00		Vlastní	
<b>Díl: 2</b>		<b>Trasy</b>					<b>57 220,00</b>		
9	Pol__0009	Kabel U/UTP, 4p., Cat.6, LSOH	m	1 400,00000	38,30	53 620,00		Vlastní	
10	Pol__0010	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10,00000	360,00	3 600,00		Vlastní	
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>					<b>42 960,00</b>		
11	Pol__0011	Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	22,00000	180,00	3 960,00		Vlastní	
12	Pol__0012	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.7-1	Technika prostředí staveb - slaboproudé rozvody - strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	Pol__0013	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
14	Pol__0014	Úklid staveniště	hod	10,00000	360,00	3 600,00		Vlastní
15	Pol__0015	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
16	Pol__0016	Doprava	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
17	Pol__0017	Revize systému	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>125 639,10</b>		